[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2018

  № 752

г. Кореновск

О создании согласительной комиссии для урегулирования

разногласий по проекту внесения изменений в генеральный план Кореновского городского поселения Кореновского района

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21 июля 2016 года № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», в целях урегулирования разногласий, изложенных в заключении администрации Краснодарского края от 13 апреля 2018 года № 754 «Об отказе в согласовании проекта «Внесение изменений в генеральный план Кореновского городского поселения Кореновского района», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать согласительную комиссию для урегулирования разногласий по проекту внесения изменений в генеральный план Кореновского городского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).
2. Установить срок работы согласительной комиссии для урегулирования разногласий по согласованию проекта внесения изменений в генеральный план Кореновского городского поселения Кореновского района - 3 месяца со дня создания комиссии.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) разместить (опубликовать) полный текст настоящего постановления в электронном СМИ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.В. Колесова
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 08.06.2018 № 752
Состав

согласительной комиссии для урегулирования разногласий по
проекту внесения изменений в генеральный план Кореновского
городского поселения Кореновского района

	Колесова Марина Владимировна
	-заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Милославская

Марина Григорьевна
	-начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Барабошкина Татьяна Викторовна
	-главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Алишина Юлия Николаевна
	-начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Березовская Алла Ивановна
	-главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Лила Юлия Николаевна
	-начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Омельченко

Марина Владимировна
	-начальник юридического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	-представитель департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края (по согласованию);

	-представитель департамента имущественных отношений Краснодарского края (по согласованию);

	-представить министерства природных ресурсов Краснодарского края (по согласованию);

	-представить общества с ограниченной ответственностью «Архземинвестпроект» (по согласованию);

Начальник отдела архитектуры и

Градостроительства администрации
Кореновского городского поселения

     Ю.Н. Лила